
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA EGISTRO DE DI 
pf…í'-?l 

FOLIO LA PLATA, 30 SEP. 2022 Ne 003783 

02022 

VISTO la nota cursada por la Secretaría de Coordinación 

Municipal, mediante la cual solicita la asignación de funciones con carácter interino, al 

agente de la Dirección General de Personal y Capital Humano, que en la parte dispositiva 

se menciona; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 12: Asignar a partir del 1* de octubre de 2022 funciones con carácter interino 

de Jefe de División Liquidación de Sueldos - Agrupamiento Jerárquico, Categoría 13, 

con la pertinente bonificación por función en la Dirección General de Personal y Capital 

Humano dependiente de la Secretaría de Coordinación Municipal a la Señora REY, María 

Julia, DNI 20.294.151, Legajo 12.074, quien revista en el agrupamiento 05) Personal 

Administrativo, Categoría 11, con régimen de cuarenta y cinco (45) horas semanales de 

labor.- 

- 

3267


